
ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2022-2023 m. m. PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMO 

REZUPTATŲ ANALIZĖ 

Dalykas Kandidatų 

skaičius 

ĮVERTINIMAS 

Nepatenkinamas 

(1-3) 

Patenkinamas 

(4-6) 

Gerai  

(7-8) 

Labai gerai  

(9-10) 

Lietuvių kalba 

(gimtoji) 

Semeliškių gimnazija 

14 

Pažymio vidurkis - 

(6,2) 

Nukrito – (0,4) 

 

- 

9 

64% 

5 

36% 

- 

Matematika 

Semeliškių gimnazija 

14 

Pažymio vidurkis - 

(4,9) 

Pakilo – (0,4) 

4 

29% 

6 

42% 

4 

29% 

- 

 

Informaciją pateikė: Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijos direktorė Asta Dzikevičienė 

 

 


